
 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHROPYNĚ, 

okres Kroměříž, příspěvková organizace, Komenského 335, 768 11 Chropyně 
www.zschropyne.cz, email: sekretariat@zschropyne.cz, tel.:573 355 140, 573 355 081 

Přihláška do školní družiny – školní rok 2024 / 2025 
 

Jméno a příjmení žáka:___________________________________________________________________________ 
Datum narození:__________________________________________________________________________________________________ 

Bydliště:_________________________________________________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:_______________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (matky) :_______________________________________________________ 

Telefon:___________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (otce):_________________________________________________________ 
 
Telefon:___________________________________________________ 
 

 
Ranní družina od 6:00 – 7:40 hod (příchod do 7:30 hod.)           ANO*                    NE*         

Odpolední družina od 11:45 – 16:00 hod.       
 
Den 

           Přesný čas odchodů dítěte upřesníte v září. 
V době od 13:15 do 14:30 hod. nemůže žák ze ŠD 

odcházet - hlavní program ŠD 

Zde uveďte jména osob, které budou žáka 
vyzvedávat. 

Po hodin sám/a - doprovod* 
 

Út hodin sám/a - doprovod* 

St hodin sám/a - doprovod* 

Čt hodin sám/a - doprovod* 

Pá hodin sám/a - doprovod* 
*/ nehodící se škrtněte  
 
Upozornění rodičům: má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu určenou v přihlášce do ŠD, musí se předem 
prokázat písemným nebo telefonickým vyzváním rodičů formou SMS. Od této doby a po ukončení provozu ŠD přejímají právní 
odpovědnost za dítě rodiče. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s VNITŘNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ DRUŽINY. 
Tento dokument je k nahlédnutí na stránkách www.zschropyne.cz nebo v ŠD. 
 
 
 
 
______________________________________                          __________________________________________ 
   Datum                                   Podpis zákonného zástupce 

http://www.zschropyne.cz/
mailto:chropyne.zs@seznam.cz
http://www.zschropyne.cz/

	Upozornění rodičům: má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu určenou v přihlášce do ŠD, musí se předem prokázat písemným nebo telefonickým vyzváním rodičů formou SMS. Od této doby a po ukončení provozu ŠD přejímají právní odpovědn...

